深圳市三浦贸易有限公司
Industrial
Hydraulics
Electric Drives
and Controls
Linear Motion and
Assembly Technologies Pneumatics
Service

必须在出厂时组装到一起，则两个泵的型号代码应用 "+"
连接。
 订货示例：
 A4CSG 500 EPG/30 R–VPH35F434M +
 A4CSG 500 EPG/30 R–VZH35F994M
2. 如果出厂时要安装齿轮泵，请向我们咨询。
允许的惯性矩
m1，m2，m3  泵重量（单位为 kg）
l1，l2，l3   到重心的距离（单位为 mm）
Tm = （m1 • l1 + m2 • l2 + m3 • l3）•  1 （单位为 Nm）
 102
规格   250 355 500 750
允许的惯性矩 Tm Nm 9300 9300 15600 19500
允许的惯性矩 Tm Nm 930 930 1560 1950
动态质量加速度为
10 g ≙ 98.1 m/sec2
重量 m1 kg 214 237 350 500
到重心的距离 l1 mm 210 220 230 260
允许的最大输入扭矩和通轴传动扭矩，请参阅第 7 页。
A4CSG 安装选件概览
l1
l2
m1 m2
 通轴传动 - A4CSG    适用于 2. 泵类型    可用
 法兰 轴接头  短 A4CSG A4VSO/(H)G A10V(S)O/31 A10V(S)O/52 外/内啮合 于泵
    代码 规格（轴） 规格（轴） 规格（轴） 规格（轴） 齿轮泵 规格
法兰 ISO 3019-2（公制）
80，2 孔 19-4（3/4 英寸，11T） 3） F/KB2 – – 18（S, R） 10（S） – 正在准备
100，2 孔 22-4（7/8 英寸，13T） 3） F/KB3 – – 28（S, R） – – 正在准备
  25-4（1 英寸，15T） 3） F/KB4 – – 45（S, R） – – 正在准备
125，2 孔 32-4（1 1/4 英寸，14T） 3） F/KB5 – – 71（S, R） – – 正在准备
  38-4（1 1/2 英寸，17T） 3） F/KB6 – – 100（S） – – 正在准备
125，4 孔 W 32x2x30x14x9g 2） F/K31 – 40（Z） – – – 正在准备
140，4 孔 W 40x2x30x18x9g 2） F/K33 –  71（Z） – – – 正在准备
160，4 孔 W 50x2x30x24x9g 2） F/K34 – 125，180（Z） – – – 250, 355
180，4 孔 44-4（1 3/4 英寸，13T） 3） F/KB7 – – 140（S） – – 正在准备
224，4 孔 W 60x2x30x28x9g 2） F/K35 250（Z） 250（Z） – – – 250
  W 70x3x30x22x9g 2） F/K77 355（Z） 355（Z） – – – 355
315，8 孔 W 80x3x30x25x9g 2） F/K43 500（Z） 500（Z） – – – 500
400，8 孔 W 90x3x30x28x9g 2） F/K76 750（Z） 750（Z） – – – 正在准备
法兰 SAE J 744（ISO 3019-1）
82-2（A）1） 16-4（5/8 英寸，9T） 3） F/K01 – – – –
AZPF 4）/PGF2 250...500
  19-4（3/4 英寸，11T） 3） F/K52 – – 18（S, R） 10（S） – 正在准备
101-2（B）1） 22-4（7/8 英寸，13T） 3） F/K02 – – – – AZPN/G 4） 250，500
    F/K68 – – 28（S） 28（S） PGF3 250...500
  25-4（1 英寸，15T） 3） F/K04 – – 45（S） 45（S） PGH4 500
127-2（C）1） 32-4（1 1/4 英寸，14T） 3） F/K07 – – 71（S） – – 250...500
  38-4（1 1/2 英寸，17T） 3） F/K24 – – 100（S） 85（S） PGH5 正在准备
152-4（D）1） 44-4（1 3/4 英寸，13T） 3） F/K17 – – 140（S） – – 250...500
1）2 = 2 孔，4 = 4 孔 2）符合 DIN 5480 3）传动轴符合 SAE J744 OCT83
4）力士乐建议使用特殊型号的齿轮泵。请向我们咨询。
RC 92105/11.03 | A4CSG Industrial Hydraulics | Bosch Rexroth AG 19/32
F/K99 带通轴传动，不带轴接头，
 不带配接法兰，用盖封闭
组合泵和通轴传动 F/K99 的尺寸
A
A4CSG A4CSG
剖面 M - N
规格 250 和 355